CARACTERISTICAS:
DOS HORNOS DE 4.2 PIES CUBICOS DE CAPACIDAD CON AUTOLIMPIEZA
DISEÑO VISUAL ELECTROLUX CON LED AZUL
JALADERA EN ACERO INOX CON DISEÑO PROFESIONAL
TECNOLOGIA WAVE TOUCH EN EL PANEL DE CONTROL
PUERTA DE VIDRIO DE DISEÑO CoolTouch™ PATENTADO (PUERTA FRESCA AL
TACTO)
VIDRIO EXPANSIVO FRONTAL QUE PERMITE VER CLARAMENTE LO QUE COCINA
SISTEMA DE CONVECCION
SISTEMA SMOOTHGLIDE, 3 PARRILLAS CON SISTEMA DE BALINES QUE CORREN
FACILMENTE Y 1 PARRILLA CON SISTEMA TRADICIONAL
SISTEMA DE LUZ DE HALOGENO INTELIGENTE
RESISTENCIA DE HORNEADO (3400W) Y ASADO (4000W) DE ALTA CALIDAD
208 / 240 V, 60HZ, 28.9 / 33.3 A
HORNO DOBLE ELECTRICO DE 30”
MODELO: E30EW85GPS